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LATVIA - LITHUANIA YOUTH MATCH

Valmiera
"J.Dalina"stadions
06.07.1999
100 M SKREJIENS ZENIEM
Astirs Aholipd LAT 11,3
Mindaugas Gasperidnas LIT 11,3
Gledrius KukueTs LIT 11,7
Mdris Petrovskis LAT £2,1
1500 M SKREJTENS ZENIEM
Axzis Girts LAT 4188
Moedesias Ramotka LIT 4214
Jevpenijs Jermalikovidiu LT 4263
Bremimits Raivis LAT 4300
Viktors S]esarjonoks LAT 4213
400 M SKREJIENS ZENIEM
Lapa Jinis LAT 539
Rustlans Griéuhing LAT 47
Jurijs Peplauskij LIT 55,8
Artlras Le3&inskas LIT B4
300 M/B SKREJIENS ZENTEM
Juris Prihodko LAT 428
Dialaling Sergejs LAT 430
Mantes ilis LIT 431
Remigijus Alifauskas LIT 444
1500 m/kav. SKREJIENS ZENIEM
Gomenskas Pavels LAT 4506
Balcers Janis LAT 5.00.6
Rozttis Klavs LAT 00,9
5000 M SOLOSANA ZENIEM
Saulivs Burbulis LT 24253
Leimius Barinauskas LIT 26,557
Artiirs Ceirdns LAT 28,033
Vadims Gajevskis LAT H.19.8
TALLEKSANA ZENIEM
Abolin® Artlirs LaT 6,15 6,07 6,19 -
Goudiefius Arturas LIT 5,88 5.69 583 3,73
Wilherts Guntis LAT 5,82 a6 - 5,82
Markevids Jinis LAT X X 519 5,60
Bazevidivs Domas LIT 502 5,12 ® 5.23
KARTSLEKSANA ZENIEM
a0 260 1ED 3,00
Skrustin® Janis LAT 0 ] a
Wasiliauskas Edvins. LIT 0 ¥ X0 0
Laurin&ikas Derius LIT [H] 0 X0 il
Ccrpinskl's Edgars LAT [ X0 X0
Faharovs Robears LAT @ XXX

5,90
6,00

320
473

3t0
XX0
KEX
XXX
KRX
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6,19
6,00
5,42
5,60
523

3,30
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Apanuks Andrejs
Zilinskas Andrius
Markevits Jinis

Baltrunes Kleidas

Celilins Armends

Mikiforoves Viglis
Rozentéls Armands
Karbonskis Paulivg

Totsjonis Drainius
Pigkis Gumters
Alifauskas Donatas
Bo]sakovs Janis

Valinko Itije
Fovtonovska Natlija
Purina Liene
Vendelskaite Inprida

Poluking Inna
Sidlsusknite Odeta
Samoilova Maring
Raslanaite Inga

Brefa Adja

Zemmiivgeva Viktorija

Gedgaudeine Reda
Feldbergs Linda

Helevigivte Monika
Svirkste Liga
Bérzipa Liens
Cliskewid Tolije

Virbalite Brigita
Junzaitite Crerda
Eikvertina Krista
Jefremenko Jevgdnija

Masalska Inga
Voukova Earine
Colokjana Lubova
Urbanaite Inga

LODES GRUSANA ZENIEM

LIT 13,52 13,26 13,55
LIT 12,64 12,18 1254
LAT 11.4% 12,44 -
LAT 16,78 11,65 -

SKEPA MESANA ZENIEM
LAT X 47,63 41,62
LIT 45,47 X 3555
LAT 413,90 x 39,72
LIT i 23,50 2860
VESERA MESANA ZENIEM
LIT 3022 3420 X
LAT X X 28,14
LIT X 2345 X
LAT X 16,52 3500

13,06
13,08

36,02
43,38

i35
X

29,94
X

100 M SKREJIENS MEITENEM

LIT
LAT
LAT
LIT

13.0
132
132
133

1500 M SKREJIENS MEITENEM

LAT
LIT
LAT
LIT

4435
4492
4589
5004

400 M SKREJIENS MEITENEM

LAT
LIT
LIT
LaT

576
38,2
58,5
58,9

300 M/B SKREJIENS MEITENEM

LIT
LAT
LAT
LIT

487
49,0
408
504

3000 M SOLOSANA MEITENEM

LIT

LIT

LAT

LAT

TALLEKSANA MEITENEM

LAT 5,14 517 X
LAT 4,78 X 484
LIT 441 X 4,68

LIT 46 4,70 4,65

16,069
16.16,3
16325

dikw.

519
460
481
470

13,56
13,02
11,45

4542
42,77

4,76

4.7

»

13,33
13,18

11,38

4747

19,19
29,90
X
X

— R Ler Lh — R ek B — P Lk Lny — b b Ay

By

X

H

4,46

13,56
13,1

12,44
11,65

4768
43,87
4398
2840

39,19
29,90
3040
36.52

5,19
434
481
4,70
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Stekolaikova leva
Pocevitiue Agne
Gilvediute Dinna
Dizfle Sanda
Gritule llee

Gribule llze
Preiklnitiie Sigita
Kmitaite nma
Dizfle Senda

Eeinnuskaite Gintare
Pigke Daca
Pudraksne Dacs
PreckZaitiis Sigitm

LATVIJA

LIETUVA

L
84

EERR

ERE

¥

LODES GRUSANA MEITENEM

LIT
LT
LIT
LAT
LAT

12,4
11,85
10,66
5,39
B.48

1247 R
11,20 11,329

L] LR}

1238 124 1243 129
- ILE7 . 1161 1187
10,80 10,40 299 10,50
L 9.%0 055 9,85
. . . B4

SKEPA MESANA MEITENEM

35,74

30,34

4335 3937

883 1830

31,76 3
X X

x 39,39 x 43,35
2913 sn 24,81 3233
25,00 31,86 30,53 31,84

X 14,33 474 19,74

VESERA MESANA MEITENEM

ur
LAT
LAT
LIT

38,24
27,31
2151
1558

40,74 x

033 395
457 179
15,36 17,52

KOMANDU

% 3674 3342 40,74
t} x 30,06 31,98
23,81 480 2469 2480
% 18,4% 19,54 19,94

VERTEJUMS

110 PUNKTI

108 PUNKTI
SacensThu palvenais tiesnesis - R Ravinskis
Sacensibu galvend sekretine, _Priedne

LATVIA - LITHUANIA YOUTH MATCH

Mindaugas Gesparitnas
JEnis Liopa

Criedrus Kukuris
Ruslans Grituhins

Glirts Azis

Dimaens Pronckimas
Adndris Beer grmanis
Arrilras Lescinskas

EERE

LAT
LAT
LIT
LIT

Valmiera
"J.Dalipa"stadions

07.07.1999
200 m SKREJIENS ZENIEM

3
2
4
1

134
3.8
4,2
.8

[ S Y

800 m SKREJIENS ZENIEM

LAT
LT
LAT
LT

2018

2012

2002
2.08.3
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3000 m SKREJIENS ZENIEM
Viktars S|esarjosoks B4 LAT 9289 5
Blodestas Ramolke B LIT 9.36,2 k]
. Pivels Gorranskis B4 LAT 946, I
. Eugeyj Jesmalkovidies #4  LIT 14,2 |
AUGSTLEKSANA ZENIEM
1,30 1,35 1,40 143 150 155
Leonids Sjades B4 LAT o
Edvasdas Sandrimes B4 LT
. Mnis Shrastigé 85 LAT 0 X0 0 0 XX
Diarius Laurintkas B4 LIT Q o 0 X0 O X0 b g
Vasilmuskns Edving B4 LIT a R ] [ 5o 4
TRISOLLEKSANA ZENIEM
Artiirns Cadicius B4 LIT 12,54 X 13,18 - 11,15 - 13,18
Edpars Riis, B4 LAT X 121 X X X x 1222
Oiskars Cakuls B4 LAT 11,65 1143 1183 1169 . 1164 12,12 14,12
Dramas Bazevitius &4 LIT I3 1060 1042 1066 1052 1028 10, 66
DISKA MESANA ZENIEM
Karbonskas Paulius B4 LIT b 44,30 - 4665 4735 48,52 x 45,52
Apapaks Andrejs %4 LaT 24,50 3607 319,53 40,54 40,38 x 40,54
. Balruass Klawdas B4 LT % 37,61 x ® 3700 40,46 40,46
Vikpevskic Amis Bl LAT 4 x 32,89 3144 3483 36,02 36,02
Bekers Andris LAT 2042 24,70 2357 26,3 2400 2398 26,50
Stafetes skrjlens zEniem
. LATVUA 206,2 ]
R.Gri¢uhins, T Lapa, A Aboligg, M. Petrovskis
LIETUVA 2090 3
110 mi barjerskrijiens zEniem
Serpegs Dalatins 84 LAT 183 5
Cdyars Rekis 84 LAT 16.4 3
Jur) Puglaiskij 84 LT 16,7 z
Prihodke Juris 81 LAT 16,8 led
Mantng Tills 84 LIT 16,9 1
00 m SKREJIENS MEITENEM
Tlija Volnak 85 LIT 6.1 $
Fowviomovska Maalije 84 LAT 2732 3
Puripa Liene 83 LaT 73 1
Lngrids Vedelskaite B OLIT nedt
800 m SKREJIENS MEITENEM
Poluikine lona B4 LAT 2148 3
Viktorijn £emtilgove B4 LIT 2159 3
Rooda Oedgautaite B4 LIT 2ITH 2
Betzina Liene 84 LAT 1231 1
3000 m SKREJIENS MEITENEM
Ordera Sidlanskaite B4 LIT 10279 5
Somoileva Marina &5 LAT 10,448 3
Raslasmite lnga BS LIT 11.03.% 2
Varta Tagjann 84 LAT 11,286 I
100 m'b SKREJIENS MEITENEM
Adjn Breta 84 LAT 154 5
blondks Bilevnite B& LIT 15,5 3
Julija Oliskevica B4 LT 157 2
Linda Tokareva 84 LAT 16,4 1
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1 LIETUWA
V. Zemdulgova, B Gedaidine
L¥olinkn, |, Belevitgaite
2 LATVDA
A Brealfeldberga
M. 2ovionavikn L Parign

Inga Mezalcka
Karmn, Veukova

Sﬂ:l'h'l.ssh_'mhﬁe
Eva Cemiauskaja

Fatt -t ol

Celokjme Lubova
Urbainaiie Inga
Svirkste Lipa
Cemnairuskaija Eva

Bl b -

Danute Gailevididie
Srekolinkova evn
Dince Pigke

Dince Pudruksne

e

 ZVIEDRU STAFETE MEITENEM

[
b

KOMANDU VERTEJUMS

L 15 TUVA

LA TVIIA

2237 3
2244 3
AUGSTLEKSANA MEITENEM
140 145 L50 135 L6t 165 - 170
LAT ] a (%4
LT o ] o 0 X0
LAT ] ] 4 x0 30 00K
LIT 1] a [ X0 1]
TRISSDLLEKSANA MEITENEM
LAT 11,24 x % x 1827 1153 11,53
LT R x 1118 1047 10,10 x 1118
LAT 1022 x x x 1045 1031 1065
LT 543 %4 @ x 9,72 9,58 972
DISKA MESANA MEITENEM
L % x I 2864 x x 28,64
ur 19,7 x M4s x x 1291 2446
LAT -155¢ 1847 1665 1920 1783 1739 1920
LAT 1201 12,68 2,88 x 1352 a2 1A
195 punkti
194 punkti
SacensThu galvenais tiesnesis : R.Ravinskis

Sacensthu galvend sekretdre: M{,ﬁ_{d&' M.Priud:l‘l:.
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KOPVERTEJUMS

LAT LIT
2linmim M 7 7 4 4
31500 mZ 6] 13 5 9
4 |Kirtslgksana Z il 16 10] 19
S[100mM 51 21 6| 25
6[100m Z 6] 27 51 30
7|Skepa megana M 6| 33 5| 35
8|Lodes griifana Z 3| 36 8] 43
9I300NMB Z 8 44 3| 46
10{300M/B M 5| 49 6] 52
11|Lodes griifana M 3 52 8l &0
12 |Sképa metana Z 7| 59 4| 64
13]3000m sojo¥ana M 2l 6l Bl 72
14| Tallcksana M 8 69 | 75
153|Tillcksana Z Tl 76 4 79
161500 M/K Z 8 84 o] 79
17|Vesera meSana M 5] 89 6] 85
18| Vesera mesana Z 4| 93 71 92
~ 14]5000m soloSana Z 3 96 8| 100
20400 m Z 8| 104 3| 103
21(400m M 6| 110 5| 108
22|Diska meSana 7 4] 114 7| 115
23800 m Z 71121 4] 119
241800 m M 6| 127 5] 124
25| Augstlékiana M 3| 130 §| 132
26| Trissoll€ksana 7 5| 135 6] 138
271200m Z 4| 139 7| 145
281200 m M 5| 144 5| 150
29|Diska me$ana M 3| 147 8| 158
30{100 M/B 6| 153 5| 163
311110 m'b gl 161 3| 166
3213000 m Z 7| 168 4] 170
3313000 m M 41 172 T 177
34|{Augstlekiana Z 7] 179 6| 183
35| Trissollek8ana M 7| 186 4] 187
36|Zviedru stafete Z 51 191 3| 190
37| Zviedru stafete M 3 194 5| 195
ET -0 194 0| 195
KOPA 194| 195
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